МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(семнадцатое заседание первого созыва)

от 17 марта 2021 года                      № 93

О признании утратившими силу решения совета депутатов муниципального образования Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области № 89 от 18.11.2011  года «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Сельцовский Дом культуры» Сельцовского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»

На основании Устава муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,  Решения совета депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 18.12.2020  года  № 83 «О реорганизации муниципальных учреждений культуры», Постановлении администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 03.03.2021 года № 48 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Культурно - досуговый центр «Дружба»», совет депутатов муниципального образования поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение совета депутатов муниципального образования Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 18.11.2011 года №89 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Сельцовский Дом культуры» Сельцовского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать (обнародовать) данное решение  в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Клопицкое  сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования
Клопицкое сельское поселение                                            Т.В.Комарова